Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 941770, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:            /TB-SYT

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày      tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO MỜI CHÀO GIÁ

Căn cứ Văn bản số 9843/UBND-KGVX ngày 22/9/2023 của UBND tỉnh

Đồng Nai về việc điều chỉnh danh mục dự án chuyển đổi số sử dụng vốn đầu tư

công giai đoạn 2021 - 2025;

Căn cứ Văn bản số 13897/UBND-KGVX ngày 22/12/2023 của UBND tỉnh

Đồng Nai về việc điều chỉnh danh mục dự án chuyển đổi số sử dụng vốn đầu tư

công giai đoạn 2021-2025 tại Văn bản số 9843/UBND-KGVX ngày 22/9/2023

của UBND tỉnh;

Căn cứ Kế hoạch số 53/KH-UBND ngày 15/02/2024 của UBND tỉnh Đồng

Nai về Chuyển đổi số tỉnh Đồng Nai năm 2024.

Sở Y tế Đồng Nai đang triển khai dự án Xây dựng trung tâm tích hợp dữ liệu

ngành Y tế. Để có cơ sở xây dựng khái toán chi phí đầu tư trình cấp có thẩm quyền

phê duyệt, Sở Y tế Đồng Nai kính mời các đơn vị kinh doanh trong lĩnh vực Công

nghệ thông tin có sản phẩm đáp ứng được nhu cầu trên gửi Báo giá về Sở Y tế

Đồng Nai theo thông tin sau:

Nội dung chào giá bao gồm:

- Danh mục báo giá: theo Phụ lục (Đính kèm)

- Hiệu lực báo giá: 180 ngày

- Đơn giá đã bao gồm: Chi phí thiết bị, phần mềm, thuế GTGT, chi phí

vận chuyển, lắp đặt, chuyển giao vận hành, kiểm định, các loại thuế, phí… theo

quy định hiện hành.

- Thời gian gửi báo giá: Trong giờ hành chính trước 16 giờ 00 phút ngày

01/3/2024.

- Hình thức báo giá: Bằng văn bản hoặc email syt@dongnai.gov.vn

- Người nhận: Sở Y tế Đồng Nai (KS Tiền - 0919533191)

- Địa chỉ: Số 2 đường Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố

Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Lưu ý: Nội dung Báo giá đề nghị các đơn vị chào rõ giá trị thiết bị chưa có

VAT, Thuế VAT.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

 Lê Quang Trung

mailto:syt@dongnai.gov.vn

2

PHỤ LỤC

DỰ ÁN XÂY DỰNG TRUNG TÂM TÍCH HỢP DỮ LIỆU NGÀNH Y TẾ

STT Danh mục đầu tư ĐVT
Số

lượng

A. THIẾT BỊ HẠ TẦNG TRUNG TÂM ĐIỀU HÀNH

1 Hệ thống sàn nâng kỹ thuật  Hệ thống 1

2 Hệ thống điện nguồn  Hệ thống 1

3 Tủ PDU  Hệ thống 1

4 Dây nguồn Hệ thống 1

5 Đèn chiếu sáng, ổ cắm Hệ thống 1

6 Hệ thống chữa cháy tự động FM 200 (~20m2 x 3m) Hệ thống 1

7 Hệ thống Quản lý ra vào Access Control Hệ thống 1

8 Hệ thống Camera quan sát Hệ thống 1

9 Hạng mục xây dựng (thi công thạch cao, kính, giá đỡ) Hệ thống 1

10 Hệ thống máy lạnh Hệ thống 1

11 UPS Bộ 1

12 RACK & PDU Bộ 1

13 Hệ thống cảnh báo môi trường Gói 1

14 Máng cáp mạng + chi phí nhân công Gói 1

15 Vật tư và thi công cáp mạng trong phòng server Gói 1

B. CHI PHÍ THIẾT BỊ CNTT TRUNG TÂM ĐIỀU HÀNH

1 Hệ thống Khung máy chủ phiến Bộ 1

2 Máy chủ phiến phục vụ ảo hóa Bộ 3

3 Thiết bị lưu trữ  Bộ 1

4 Thiết bị chuyển mạch Switch Layer 3 Bộ 2

5 Thiết bị tường lửa và giám sát Bộ 1

6 Thiết bị định tuyến Bộ 1

7 Hệ thống Tape Backup  Bộ 1

8 License VMWare Gói 1

9 License Microsoft Windows Server 2016 Standard License 40

10 Chi phí thi công Gói 1

3

STT Danh mục đầu tư ĐVT
Số

lượng

C.  CHI PHÍ ĐẦU TƯ PHẦN MỀM CNTT

1  Phần mềm hệ thống Trục tích hợp dữ liệu ngành Y tế Gói 1

2  Phần mềm hệ thống Data lake lưu trữ dữ liệu y tế Gói 1

3  Phần mềm hệ thống Trung tâm điều hành Y tế thông minh Gói 1

D. CHI PHÍ TÍCH HỢP VÀ CHI PHÍ KHÁC

1 Tích hợp hệ thống HIS các Bệnh viện và các ứng dụng khác Gói 1

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-02-19T07:26:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T07:32:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T07:32:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T07:32:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!